
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน สังกัดคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 

................................................. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุ คคลเข้าสอบแข่งขัน เพ่ือจ้างเป็นลูกจ้าง               
ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน ๑ อัตรา สังกัดคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน  
รายละเอียดตามประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ  ฉบับลงวันที่  15  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร
และกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศรายชื่อ              
ผู้มีสิทธิเขา้สอบแข่งขนัและกำหนดการสอบแข่งขัน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้
 

   ประกาศ  ณ วันที่   17  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                              

                                                                                                    
                                                                                                                       <<tsuSign02>> 

                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยน์พดล  ศุกระกาญจน์) 
                               รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                             อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   
ฉบับลงวันที่   17  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

................................................. 
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 1 อัตรา           
สังกัดคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 
 

เจ้าหน้าที่บริหารงาน 01 นางสาวเสาวลักษณ์ เนียมแทน 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 11 นายวัชรายุทธ คงทอง 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 14 นางสาวจารุวรรณ ไหมช่วย 

 
กำหนดการสอบแข่งขัน 

สอบแข่งขัน วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขัน 
สอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
สอบข้อเขียน 
เวลา 3 ชัว่โมง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- ความรู้เกี่ยวกับการประกันคุณภาพ (EdPEx / AUN QA) 
- ความรู้ เกี่ ยวกับการใช้คอมพิวเตอร์และโปรแกรม
คอมพิวเตอร์สำเร็จรูปต่างๆ โดยเฉพาะการออกแบบสื่อและ
การจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ 
- ความรู้เกี่ยวกับการบัญชีเบื้องต้น 
- ความรู้เกี่ยวกับงานสารบรรณ 
สอบภาคปฏิบัติ 
เวลา 3 ชัว่โมง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- สอบปฏิบัติด้านการประกันคุณภาพการศึกษา 
- สอบปฏิบัติด้านการลงบันทึกบัญชี 
- สอบปฏิบัติด้านคอมพิวเตอร์ เกี่ยวกับการใช้คอมพิวเตอร์
และโปรแกรมคอมพิวเตอร์สำเร็จรูปต่ างๆ โดยเฉพาะ      
การออกแบบสื่อและการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ 

 
วันที่ 23 มกราคม 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้องประชุม 2  
อาคารเรียนคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน  
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง 
 
 

 

ประกาศรายชื่อผู้ผ่านภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตำแหน่ง ภายในวันที่ 30 มกราคม 2568  ที ่www.tsu.ac.th 
เมนรู่วมงานกับเรา 
• ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
สอบสัมภาษณ์  (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
 

 
วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้องประชุม 2  
อาคารเรียนคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน  
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง 

ประกาศผลการสอบสัมภาษณ์ ภายในวันที่  14  กุมภาพันธ์ 2568  ที ่www.tsu.ac.th เมนรู่วมงานกับเรา 
หมายเหตุ : ให้นำบัตรประจำตัวประชาชนมาแสดงในวันสอบแข่งขัน 
 

http://www.tsu.ac.th/
http://www.tsu.ac.th/

		2025-01-18T21:30:36+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




